Data\HoÍãi

Assunto/Tipo:

Credor:

rr ltllllNUÁ c[

Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Alvês Bârbosa.25 ltailinga CE. BÍasi 61 881 128

Fonê 85 98992 3228 | Emai! contato@camaÍa lailinsa.ce.gov bÍ ICNPJ 41.545.112/0001-05

CAPA DO PROCESSO

NúmeÍo do protocolo: 2025.07.02.0006

0210712025 09:05:44

REQUÉRIMENTO PARA O EXECUTIVO

DANIEL MARQUES DOS SANTOS

ilililililil111flil ll ll
2025.07.02.0006

PROTÔCOLO: 2025.07.02.0006 - CÂMARA MUNICIPAL DE iTAIÍINGA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N'26012025 - REOUER A IMPLANTAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E A
REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS DE CATARATA, COLELIT|ASE (PEDRA NA VESÍCULA) E HERNIA

NA POLICLíNICA I\,,IUNICIPAL DE ITAITINGA.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 Para acesso a kamitação processualdo documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa fisica, ou CNPJ, paÍa pessoa jurídica, aÇompanhado no número do prolocolo acima indicado.

2 O OR CODE. deste comprovante, pode ser usado para acompanhamenlo do andamento do protocolo

I

lt lilllililfllllllllill ll ll

ao
CAMARÂ MU',ilclPAL DE lÍÀii,'

D gPÁ
"TA:.I

E,'I TO LE6ISL-âTI\:

APROVADC
ENl VOÍACÁO L',

CÀMARÂ MUN ICIPAL
DE ITAITINGA - CE

lr(,r\r \Nrxr ( L r\r L! l'()\r)

REQUERIMENTO NO.&6Dl2025
E!' í)3 + <LOLí

REQUER A implantação de atendimento

especializados e a realização de cirurgias

eletivas de catarata, colelitíase (pedra na

Vesícula) e hérnia na Policlínica Municipal

de ltaitinga.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A implantação de atendimento especializados e a realização de cirurgias eletivas de

catarata, colelitíase (pedra na Vesícula) e hérnia na Policlínica Municipal de ltaitinga.

A ampliação da oferta de atendimento e procedimentos cirúrgicos na Policlínica Municipal
representa um grande avanço na rede Municipal, com esses procedimentos será possível

oferecer atendimentos mais rápidos, seguros e humanizados.

Nestes termos,

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 01 DE JULHO DE 2025.

Atenciosamente,

DANIEL M UES DOS SANTOS
Vereador (a) DANIEL TOPIQUEIRO

m6n itoitirtgo.co.gov

JUSTIFICATIVA:

Pede deÍerimento.

Éh--

. Ruo Jonos alves Eorboso,2S - Ântônio MiguellCEP 61.881-128 _ ltoitingo/ce

E